
fabrickyp
Textové pole
Projekt: Projekční a inženýrské práce na projekt Parkovací domy A, B, Skywalk a Plaza na Letišti Václava Havla PrahaPříloha č.4.1d - Definování rozsahu Staveb - Část rozsahu Skywalk

fabrickyp
Mnohoúhelník

fabrickyp
Textové pole
Část rozsahu Skywalk: zahrnuje výstavbu vyznačené části Skywalk v příloze s tím ohledem, že výstavba bude probíhat po etapách ve smyslu postupného rozvoje území. V rámci zpracování Dokumentace Stavby zajistí Dodavatel projektovou koordinaci s okolními stavbami. Součástí dokumentace bude vyřešení nosné konstrukce tak, aby mohla být realizována nezávisle časově na okolních stavbách, zvláště potom Dodavatel vyřeší způsob založení ve vztahu k železniční stanici a estakádě tak, aby Skywalk byl realizovatelný před realizací železniční stanice nebo po jejím dokončení. S ohledem na dopojení Skywalk do jednotlivých objektů po jeho trase musí být vyřešený způsob napojení a stavební připravenosti. Každopádně výstavba Skywalk před železniční stanicí nesmí způsobit následnou nerealizovatelnost železniční stanice. Dokumentace stavby bude řešit všechny stupně dokumentací (DUR, DSP a DPS) pro etapu Skywalk označenou jako Etapa 1.1 (rozsah od budoucí expanze Terminálu 2 s propojením do parkovacího domu B). Etapy 1.2 a 2 budou vyřešeny do stupně Dokumentace pro územní povolení stavby, aby mohla být zajištěna prostorová koordinace s dotčenými stavbami, zejména železniční tratí na letiště.Pro vyloučení budoucích sporů uvádíme, že si investor si vymezuje právo vyzvat dodavatele k DUR pouze Etapy 1.1 v první fázi. A později ve druhé fázi zbylé Etapy 1.2 a 2. A to tak, že mezi fázemi může být časová prodleva vč. odděleného projednání v rámci inženýringu.

fabrickyp
Obdélník

fabrickyp
Obdélník

fabrickyp
Obdélník

fabrickyp
Obdélník

fabrickyp
Obdélník

fabrickyp
Obdélník

fabrickyp
Popisek
žlutě řešený rozsah pro Etapu 1.2

fabrickyp
Popisek
zeleně rozsah řešený pro DUR = pro Etapu 1.1+1.2 a 2

fabrickyp
Mnohoúhelník

fabrickyp
Popisek
modře řešený rozsah pro Etapu 1.1

fabrickyp
Popisek
bíle řešený rozsah pro Etapu 2




